[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 3.736, De 16 de julho de 1.990
Autor: Vereador José Roberto Cardozo

Projeto de Lei nº 66/90

Processo nº 80/90
Introduz alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1986 (Normas para uso do solo urbano).
O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão extraordinária de 2 de julho de 1.990, promulga a seguinte lei:
Art. 1º  No item 34, do Anexo 2-B, do Plano Diretor, fica acrescentada a Avenida Padre Francisco Salles Colturato.
Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura do Município de Araraquara, aos 16 (dezesseis) de julho de 1.990 (mil, novecentos e noventa).

Dr. Waldemar de Santi
Prefeito Municipal
Arq. Maria Eugenia Sarti Magnani Tavares
Diretora do Departamento de Planejamento
Publicada no Departamento de Expediente, na data supra.

Dr. Renan Henrique Dall’acqua
Diretor do Departamento de Expediente
Registrada às fls. nº 196 do livro competente nº 29.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.